【記載例】

様式第１４号（第１３条関係）

	権利移転許可申請書

	墓園等の名称及び番号
	墓地
　　　　　びほろ　霊　園
	―　　　　　号

	使用許可面積
	　　　　　　　　　　　　　　平方メートル

	権利移転の事由
	１　相続人に承継　（続柄　　長男　　）
２　相続人がいないため、親族又は縁故者に承継
　　　　従前の使用権者との関係及び承継する理由
３　親族に譲渡　　（続柄　　　　　　）
４　他の者と交換
（他の者の墓園等の番号　　　　　　　　　　　　　　　　）

	承諾書
	（※　権利移転の事由３に該当する場合必要です。）
私は、　　　　　　　　　　　　　　の理由で　　　　　　　　　　　　　に譲渡することを承諾します。
　　　　　　年　　月　　日
使用権者

	上記のとおり墓園等の権利移転の許可を受けたいので、美幌町墓園等条例第10条の規定により申請します。
　　　　　　年　　月　　日

	従前の使用権者
	住所
氏名
	美幌町字東１条北１丁目
美幌　　太朗

	（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

	権利移転を
受けようと
する者
	本籍
住所
氏名
	美幌町字東１条北１丁目
美幌町字東１条北１丁目
美幌　次郎

	（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
電話番号　77-6550

	美幌町長　　　　　様

	上記のとおり許可します。　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　年　　月　　日
美幌町長